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Entrée + plat + dessert : 26,50€

Tiramisu

 Saumon fumé par nos soins
ou

Dos de cabillaud

ou
Filet mignon de porc sauce forestière

Garniture au choix
ou

ou

Bon appétit

Entrée + plat -  ou  - plat + dessert : 20,00€

6  Huitres de la Guittière.
ou

Menu à 26,50 €

Assiette de fromages.
ou

 Camembert rôti et jambon de pays

Pâtisserie du moment 

Fondue de fruits au chocolat.

Bavette d'aloyau sauce et garniture au choix  

Garniture au choix

Garnitures: Légumes du moment ou risotto ou frites ou écrasé de pommes de terre



9  Huitres de la Guittière.

Café ou thé Gourmand.

ou
Pâtisserie du moment 

et sa confiture de cerises noires.

Assiette  exotique terre et mer

ou

Poisson du jour selon l'arrivage. (Voir notre ardoise)
ou

Pavé de bœuf façon Rossini.

(Servi midi et soir)

ou
Mille feuilles de pommes caramélisées au marsala.

Noix de saint jacques au chorizo snackées

Cassolette de fruits de mer gratinée

Souris d’agneau au miel façon tajine 

ou

ou

Foie gras maison.

ou

ou

Menu à 37,50 €

Crevettes, saumon, foie gras, fromage, chorizo.

Crème légère à la vanille

Sauce au corail

Garnitures: Légumes du moment ou risotto ou frites ou écrasé de pommes de terre

ou
Profiteroles à la mandarine au chocolat maison

Bon appétit



Saucissons
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Planches à partager

La carte

Noisettes
Beaufort

Planche mixte: (Fromage / charcuterie)

Planche Végétarienne
Planche charcuterie

(Pour 2 personnes)

             8,00 € 
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6,50 € Nature

Planche asiatique
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Menu enfant Grandes planches 
Une boisson au choix
Steak haché + frites   Charcuterie Brochette Olives
Ou… fromage     Frites
Poisson + légumes frites guacamole
Une glace au choix  légumes
Ou…
Burger enfant + frites
Une glace au choix
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 10,50 €
 

Garniture de la planche suivant l'inspiration du chef.

(Pour 4 personnes)

55,00 €

18,00 €

15,80 €

10,50 €

12,00 €

13,50 €

11,80 €

15,80 €

19,80 €

Crevettes, saumon, foie gras, fromage, chorizo.

Le saumon fumé par nos soins

Le petit camembert rôti et jambon de pays

La cassolette de fruits de mer gratinée

Bon appétit

En entrée
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Le foie gras maison et sa confiture de cerises noires.

Assiette  exotique terre et mer

Les 12 huitres de la Guittiere.

Les 6 huitres de la Guittiere.

Les 9 huitres de la Guittiere.



25,50 €

15,50 €

16,80 €

21,50 €

18,00 €

20,50 €

18,90 €

16,50 €

21,80 €

19,00 €

28,50 €

22,80 €

Le pavé de bœuf façon Rossini,

Le camembert rôti et jambon de pays, Frites et salade verte
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L'assiette de Gambas  Flambées au cognac .  crème , chorizo , poivrons  25,00 €

L'arrivage de nos poissons dépend de la marée du jour.
Merci de consulter notre ardoise.

Les Produits de la mer

Les cuisses de grenouilles en persillade

La suite

Garnitures: Légumes du moment ou risotto ou frites ou écrasé de pommes de terre

L'assiette du pécheur

Sauces: Poivre, Roquefort, miel ou sauce forestière.

Le dos de cabillaud.

La marmite de Rata de seiches.

Le poisson du jour selon l'arrivage.  (Voir notre ardoise)

La queue de lotte au curry vert .

L'entrecôte à la plancha  (300 G) Garniture au choix

La bavette d'aloyau  garnie sauce au choix.

Souris d’agneau au miel façon tajine 

Le Duck Chic burger

Bon appétit

Noix de saint jacques au chorizo snackées. 16,80 €

Toutes nos viandes sont servies avec des légumes de saison et sauce au choix

Le tartare de bœuf au couteau préparé ou non préparé.

Sauce: Beurre rouge ou sauce corail ou sauce à l'oseille.

Steak haché, foie gras maison , escalope de foie gras poêlé.

Garnitures: Légumes du moment ou risotto ou frites ou écrasé de pommes de terre



8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

5,50 €

1,00 €
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Les Desserts

Pâtisserie du moment

Café ou thé gourmand.

Mille feuilles de pommes caramélisées au marsala.

Bon appétit

Glaces , sorbets , Coupes glacées,

Pensez à consulter notre carte des glaces.

Moelleux chocolat et sa boule de glace

Fondue de fruits au chocolat.

Assiette de fromages.

Profiteroles à la mandarine au chocolat maison

Crêpes:  sucre ou  beurre sucre et citron ou  chocolat maison 

Crème légère à la vanille

Tiramisu

ou caramel beurre salé.

Brioche perdue et sa boule de glace

Supplément crème fouettée ou chocolat.

Crème brulée


